

COMUNE DI NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: STIMA COSTI SICUREZZA OPERAZIONI DI SCARICO DELLE
SOLUZIONI ACQUOSE DI SCARTO PRODOTTE PRESSO IL
CASEIFICIO F.LLI OIOLI DI CAVAGLIETTO (NO)

COMMITTENTE: ACQUA NOVARA.VCO SPA

Data, 10/05/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 28.A05.E25. 005	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi ... compreso quanto altro occorre per l'utilizzo temporaneo del nastro segnaletico. misurato a metro lineare posto in opera		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	0,36	18,00
2 28.A05.E40. 010	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interasse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 50 cm					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	0,27	3,24
3 28.A10.D10. 020	occhiali a mascherina in policarbonato. Ventilazione indiretta, lente antigraffio. Resistenza all'aggressione di gocce e spruzzi di sostanze chimiche. Conformi alla norma UNI EN 166.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,43	5,72
4 28.A10.D10. 031	SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2 senza valvole di inspirazione e/o espirazione realizzati con tessuti-non-tessuti a più strati, con funzione di barriera di protezione anche ... ento EU 425/2016 e alla norma UNI EN 149:2009. Indossate, rimosse e smaltite correttamente come rifiuto indifferenziato. 1 mascherina al giorno * 5 giorni a settimana * 104 settimane * (par.ug.=1*5*104)	520,00				520,00		
	SOMMANO cad					520,00	0,44	228,80
5 28.A10.D15	GUANTI DI PROTEZIONE:							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
6 28.A10.D15. 010	contro le aggressioni chimiche, conforme alla norma UNI EN 374, al paio 1 paio di guanti ogni 3 mesi *(par.ug.=1*8)	8,00				8,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,01	48,08
7 28.A10.D20. 010	Abbigliamento per lavori in prossimità di traffico stradale Gilet - costo mensile					24,00		
	SOMMANO cad					24,00	6,23	149,52
8 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1 mese					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	8,08	32,32
9 28.A20.A10.	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera							
	A R I P O R T A R E							485,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							485,68
010	circolazione. solo nolo per ogni mese successivo (par.ug.=4*23)	92,00				92,00		
	SOMMANO cad					92,00	1,38	126,96
10 28.A20.A15. 005	CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,89	27,56
11 28.A20.A15. 010	CAVALLETTO portasegnaie, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: solo nolo per ogni mese successivo (par.ug.=4*23)	92,00				92,00		
	SOMMANO cad					92,00	0,54	49,68
12 28.A20.F05. 005	Trousse LEVA SCHEGGE. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurata cadauno					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	26,63	106,52
13 28.A20.F10. 005	Kit LAVA OCCHI. Sono compresi: il reintegro e la sterilizzazione dei diversi strumenti e dei presidi; il mantenimento in un luogo facilmente accessibile ed igienicamente idoneo; l'allontanamento a fine opera. Misurato cadauno					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	191,05	764,20
14 28.A20.F20. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in specifico dispositivo munito di apposito auto-iniettore (kit salvavita), contenente una dose standard di ... ro (api, vespe, calabroni) o da esposizione a pollini (contatto, ingestione o inalazione). 1 dose standard di adrenalina					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	82,67	330,68
15 28.A20.F25. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in set completo per l'asportazione di zecche e altri insetti dalla cute, consistente in: pinzetta, piccola ... terile, quest'ultimo da utilizzarsi per rimuovere il rostro (apparato boccale), nel caso rimanga all'interno della cute.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	13,78	55,12
16 28.A20.F30. 005	INTEGRAZIONE al contenuto della CASSETTA di PRONTO SOCCORSO, consistente in confezione di repellente per insetti e aracnidi, da applicarsi sulla pelle e/o sul vestiario, in caso di lavoratori operanti in aree fortemente infestate. 1 confezione di repellente					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	8,73	34,92
17 N.P.S.1	Piattaforma informatica dei cantieri protetti "TRUDI", compresa di gestione (inserimento e aggiornamento) della documentazione e l'iscrizione annuale							
	A R I P O R T A R E							1'981,32

